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07/08/2018 Gedinne Bièvre

Temps du 1er : 03:30:05 �����������	
���� �
����
�� �� ����

Non-partant(s) Abandon(s) 154 Hors-délai(s) 0Partants 130

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 56 STOCKMAN ABRAM TIS

00:00:002 50 RUIJGH ROB TIS

00:00:003 8 HEYNS NILS KON

00:01:354 130 BAURIN ANTOINE CHE

00:01:355 28 WILLEMS THIMO EFC

00:01:356 171 DEVOS HAN * STA

00:01:357 33 VAN OUDENHOVE JOVANY VLT

00:01:358 25 RELAES JACOB EFC

00:01:359 63 VANHOOF WARD * LTS

00:01:3510 95 SNYERS JARI NDT

00:01:3511 132 DELVAUX  GUILLAUME CHE

00:01:3512 123 VAN VUCHELEN TOM * AAS

00:01:3513 17 PASSCHENS MATHIJS SOE

00:01:3514 24 LEYMAN CELESTIN EFC

00:01:3515 68 VANDROMME ALLESANDRO * VDM

00:01:3516 121 TASSET MARVIN * AAS

00:01:3517 150 LOOCKX LANDER PAU

00:01:3518 38 VLIEGEN PIETER-JAN * COR

00:01:3519 37 KIELICH TIMO * COR

00:01:3520 30 PATTYN JEROEN VLT

00:01:3521 40 TURNER BEN * COR

00:01:3522 55 STOCKMAN MICHIEL TIS

00:01:3523 85 JACOBS PIETER HUB

00:01:3524 119 WALSH EDWARD PCW

00:01:3525 143 DE GROEF FELIX ZAN

00:01:3526 115 PETIT TOMAS PCW

00:01:3527 57 CASSAERT LORAN * LTS

00:01:3528 153 VANDEBOSCH TOON * PAU

00:01:3529 9 VERCAMEN JEROEN KON

00:01:3530 73 VANBESIEN THOMAS UCT

00:01:3531 71 DUFOUR JENS * UCT

00:01:3532 149 JACOBS  JOHAN PAU

00:01:3533 36 SMETS GERT * COR

00:01:3534 74 VERHAEGEN TOM UCT

00:01:3535 106 ACOSTA  THOMAS * AQU

00:01:3536 97 VAN DEN BOSSCHE ANGELO NDT

00:01:3537 108 LALBA CLEMENT AQU

00:01:3538 113 ELLIOT  WILLIAM PCW

00:01:3539 99 NACHTERGAELE NIELS TOP

00:01:3540 117 LEWIS ADAM PCW

00:01:3541 15 VANDINGENEN JORDI SOE

00:01:3542 169 WILLEMS KENNY STA

00:01:3543 5 RIETJENS SANDER * PRO

00:01:3544 135 SINSCHEK NILS * LTJ

00:01:3545 62 HUYS LAURENS * LTS

00:01:3546 118 SLAGMULDERS YORICK PCW

00:01:3547 98 BAUTERS ARNE * NDT

00:01:3548 10 PEERSMAN GERBEN KON

00:01:3549 31 HOUTTEMAN NICOLAS VLT

00:02:4150 114 COOLS MICHAEL PCW

00:02:4151 76 VANDEBOSCH VICTOR * UCT

00:02:4352 43 MAESEN DRIES VES

00:02:4353 3 DE SY GERTJAN PRO

00:02:4354 138 NABERMAN TIM * LTJ

00:02:4355 35 DEPREZ TUUR VLT

00:02:4356 147 VAN LAER WARD * ZAN

00:02:4357 32 SINOY FABIO VLT

00:02:4358 148 DRUYTS GERRY PAU

00:02:4359 145 CORNELIS JONAS ZAN

00:02:4360 125 BAUDE ARTHUR * AAS

00:03:3861 133 BELOT REMI CHE

00:03:3862 82 SIEBENS GIANNI * YDD

00:03:3863 166 OVERVLIET SAY GAV

00:03:3864 77 WARD TANNER UCT

00:03:3865 160 MEENS JOHAN * PCL

00:03:3866 90 VAN TILBORGH BRENT HUB

00:03:3867 13 VAN DE MIEROOP SAM KON

00:03:3868 165 VAN HECKE STIJN GAV

00:03:3869 75 VERSTREPEN  DRIES UCT

00:03:4270 174 VERBEECK SVEN * STA

00:03:4771 22 BOUTS JORDY EFC

00:04:4972 89 VAN DEN BERGH TUUR * HUB

00:06:5573 64 D'HAENE BRECHT VDM

00:06:5574 144 CUMPS RUBEN ZAN

00:06:5575 152 ROMBOUTS SEPPE * PAU

00:06:5576 173 CLE BRENT STA

00:06:5577 60 DAEMEN STIJN * LTS

00:06:5578 54 DE ROOZE NIELS TIS

00:06:5579 44 MOENS JENS VES

00:07:5280 94 VANDERAERDEN MASSIMO NDT

00:07:5281 172 VANDENBROECK YARNO * STA

00:10:2282 93 DANIELS SIMON NDT

00:10:4383 6 OFFERMANS MICHIEL * PRO

00:10:4384 14 TIMMERMANS TIM KON

00:10:4385 45 SIEMONS STIJN * VES

00:10:4386 110 BOISSIERE ANTONIN * AQU
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07/08/2018 Gedinne Bièvre

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

00:10:4387 109 BRIDIER SONNY AQU

00:10:4388 18 VAN DE KERCKHOVE BRENT SOE

00:10:4389 21 EYSKENS JEROEN SOE

00:10:4390 124 DOPCHIE FELIX * AAS

00:10:4391 53 VERHELST LOUIS TIS

00:10:4392 129 HOUBBEN ADRIEN * CHE

00:10:4393 146 DE PROOST JASPER ZAN

00:10:4394 128 RENSON VINCENT * CHE

00:10:4395 142 BERTELS  JEF ZAN

00:13:2396 116 KORNER MAX EMIL BAHOLM PCW

00:13:2397 65 DIEPENDAELE TIMMY VDM

00:16:2298 16 BONNEU KAMIEL * SOE

00:16:2299 20 VAN HAUWERMEIREN MICHIEL SOE

00:16:22100 27 BORRA GILLES * EFC

00:16:22101 86 DEBOES TIMMY HUB

00:16:22102 167 GOOSSENS ANKO GAV

00:16:22103 26 VAN DRIESSCHE KJELL EFC

00:16:22104 102 COKAERT KELVIN * TOP

00:16:22105 139 ERREN PIM LTJ

00:16:25106 157 BACCAUW THOMAS * PCL

00:19:38107 23 DE POORTER MAXIME EFC

00:19:47108 48 VEKEMANS YANNICK VES

00:19:47109 34 VERHEYEN MAARTEN * VLT

00:19:47110 72 LOENDERS GLENN UCT

00:19:47111 83 ROWIES KAREL YDD

00:19:47112 111 AMAND MANUEL AQU

00:19:47113 170 WILLEMS  ROBBY STA

00:19:47114 140 AKKERMANS LARS * LTJ

00:19:47115 175 PUT LARS * STA

EqpeDos. NOM et Prénom

������������

12 TIMMERMANS WARD KON

61 HERMANS STEFF LTS

66 D'HOOGHE THOMAS * VDM

136 BOUWMANS BRYAN * LTJ

EqpeDos. NOM et Prénom

�	��
���

7 VERBESTEL ROBIN PRO

29 VEROUGSTRAETE NICOLAS * VLT

52 CANT JELLE TIS

67 ROSDEEL RICHY VDM

69 VAN RAEPENBUCH RUBEN VDM

70 VAN RIJMENANT GILLIAN VDM

103 MEHEUS GILL TOP

122 DE WINTER  GORDON AAS

126 ARIMONT CHARLIE AAS

127 VENNER QUENTIN * CHE

131 ADAM FLORIAN * CHE

134 HENDRIKS MAX LTJ

137 WITTENBERG WIM * LTJ

161 NYSSEN KEVIN * PCL

164 VAN DER BAUWHEDE MICHIEL GAV

EqpeDos. NOM et Prénom Bonif.

	�����
������

1056 STOCKMAN ABRAM TIS

650 RUIJGH ROB TIS

48 HEYNS NILS KON
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

07/08/2018 Gedinne Bièvre

�����������	
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 14:50:20

Classement individuel général au temps

1 50 RUIJGH ROB TIS

2 56 STOCKMAN ABRAM TIS 0:00:33

3 24 LEYMAN CELESTIN EFC 0:01:04

4 17 PASSCHENS MATHIJS SOE 0:01:09

5 149 JACOBS  JOHAN PAU 0:01:15

6 132 DELVAUX  GUILLAUME CHE 0:01:16

7 117 LEWIS ADAM PCW 0:01:18

8 15 VANDINGENEN JORDI SOE 0:01:29

9 68 VANDROMME ALLESANDRO * VDM 0:01:33

10 33 VAN OUDENHOVE JOVANY VLT 0:01:37

11 25 RELAES JACOB EFC 0:01:37

12 95 SNYERS JARI NDT 0:01:37

13 36 SMETS GERT * COR 0:01:37

14 121 TASSET MARVIN * AAS 0:01:37

15 130 BAURIN ANTOINE CHE 0:01:37

16 57 CASSAERT LORAN * LTS 0:01:37

17 113 ELLIOT  WILLIAM PCW 0:01:37

18 119 WALSH EDWARD PCW 0:01:38

19 62 HUYS LAURENS * LTS 0:01:39

20 63 VANHOOF WARD * LTS 0:01:44

21 37 KIELICH TIMO * COR 0:01:44

22 85 JACOBS PIETER HUB 0:01:44

23 115 PETIT TOMAS PCW 0:01:44

24 9 VERCAMEN JEROEN KON 0:01:44

25 71 DUFOUR JENS * UCT 0:01:44

26 40 TURNER BEN * COR 0:01:44

27 28 WILLEMS THIMO EFC 0:01:49

28 10 PEERSMAN GERBEN KON 0:01:50

29 5 RIETJENS SANDER * PRO 0:01:55

30 97 VAN DEN BOSSCHE ANGELO NDT 0:02:04

31 55 STOCKMAN MICHIEL TIS 0:02:12

32 106 ACOSTA  THOMAS * AQU 0:02:22

33 108 LALBA CLEMENT AQU 0:02:25

34 8 HEYNS NILS KON 0:02:51

35 153 VANDEBOSCH TOON * PAU 0:03:02

36 114 COOLS MICHAEL PCW 0:03:53

37 143 DE GROEF FELIX ZAN 0:05:20

38 98 BAUTERS ARNE * NDT 0:05:28

39 150 LOOCKX LANDER PAU 0:05:33

40 138 NABERMAN TIM * LTJ 0:05:39

41 74 VERHAEGEN TOM UCT 0:05:46

42 174 VERBEECK SVEN * STA 0:07:51

43 64 D'HAENE BRECHT VDM 0:07:59

44 13 VAN DE MIEROOP SAM KON 0:08:41

45 54 DE ROOZE NIELS TIS 0:09:25

46 118 SLAGMULDERS YORICK PCW 0:11:33

47 22 BOUTS JORDY EFC 0:13:16

48 128 RENSON VINCENT * CHE 0:14:51

49 89 VAN DEN BERGH TUUR * HUB 0:15:58

50 171 DEVOS HAN * STA 0:16:12

51 38 VLIEGEN PIETER-JAN * COR 0:16:58

52 30 PATTYN JEROEN VLT 0:18:10

53 109 BRIDIER SONNY AQU 0:18:43

54 125 BAUDE ARTHUR * AAS 0:18:44

55 31 HOUTTEMAN NICOLAS VLT 0:18:57

56 76 VANDEBOSCH VICTOR * UCT 0:19:47

57 133 BELOT REMI CHE 0:20:01

58 75 VERSTREPEN  DRIES UCT 0:20:20

59 6 OFFERMANS MICHIEL * PRO 0:21:01

60 169 WILLEMS KENNY STA 0:21:14

61 32 SINOY FABIO VLT 0:21:33

62 82 SIEBENS GIANNI * YDD 0:21:57

63 21 EYSKENS JEROEN SOE 0:22:47

64 73 VANBESIEN THOMAS UCT 0:22:55

65 144 CUMPS RUBEN ZAN 0:23:43

66 147 VAN LAER WARD * ZAN 0:23:56

67 44 MOENS JENS VES 0:24:55

68 60 DAEMEN STIJN * LTS 0:25:17

69 166 OVERVLIET SAY GAV 0:25:36

70 165 VAN HECKE STIJN GAV 0:26:23

71 173 CLE BRENT STA 0:27:16

72 145 CORNELIS JONAS ZAN 0:27:31

73 53 VERHELST LOUIS TIS 0:27:40

74 16 BONNEU KAMIEL * SOE 0:27:47

75 124 DOPCHIE FELIX * AAS 0:27:51

76 93 DANIELS SIMON NDT 0:28:38

77 35 DEPREZ TUUR VLT 0:28:54

78 146 DE PROOST JASPER ZAN 0:30:21

79 129 HOUBBEN ADRIEN * CHE 0:31:39

80 18 VAN DE KERCKHOVE BRENT SOE 0:32:00

81 27 BORRA GILLES * EFC 0:32:28

82 3 DE SY GERTJAN PRO 0:33:03

83 43 MAESEN DRIES VES 0:33:45

84 20 VAN HAUWERMEIREN MICHIE SOE 0:35:16

85 152 ROMBOUTS SEPPE * PAU 0:37:25

86 77 WARD TANNER UCT 0:37:30

87 123 VAN VUCHELEN TOM * AAS 0:38:42

88 135 SINSCHEK NILS * LTJ 0:39:11

89 90 VAN TILBORGH BRENT HUB 0:39:26

90 172 VANDENBROECK YARNO * STA 0:41:50
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

07/08/2018 Gedinne Bièvre

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel général au temps (suite)

91 94 VANDERAERDEN MASSIMO NDT 0:42:46

92 99 NACHTERGAELE NIELS TOP 0:43:15

93 110 BOISSIERE ANTONIN * AQU 0:43:22

94 45 SIEMONS STIJN * VES 0:44:12

95 148 DRUYTS GERRY PAU 0:44:28

96 34 VERHEYEN MAARTEN * VLT 0:45:00

97 14 TIMMERMANS TIM KON 0:45:21

98 142 BERTELS  JEF ZAN 0:46:36

99 139 ERREN PIM LTJ 0:46:51

100 160 MEENS JOHAN * PCL 0:47:08

101 102 COKAERT KELVIN * TOP 0:48:28

102 26 VAN DRIESSCHE KJELL EFC 0:49:26

103 157 BACCAUW THOMAS * PCL 0:50:28

104 111 AMAND MANUEL AQU 0:53:04

105 116 KORNER MAX EMIL BAHOLM PCW 0:53:07

106 65 DIEPENDAELE TIMMY VDM 0:58:18

107 23 DE POORTER MAXIME EFC 0:58:46

108 72 LOENDERS GLENN UCT 1:00:34

109 167 GOOSSENS ANKO GAV 1:03:07

110 175 PUT LARS * STA 1:03:27

111 48 VEKEMANS YANNICK VES 1:04:17

112 86 DEBOES TIMMY HUB 1:05:29

113 83 ROWIES KAREL YDD 1:05:34

114 170 WILLEMS  ROBBY STA 1:08:54

115 140 AKKERMANS LARS * LTJ 1:09:10
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07/08/2018 Gedinne Bièvre

Classement aux points

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Bièvre�������

1 56 STOCKMAN ABRAM TIS 10

2 50 RUIJGH ROB TIS 7

3 8 HEYNS NILS KON 5

4 130 BAURIN ANTOINE CHE 3

5 28 WILLEMS THIMO EFC 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Classement général aux points

1 17 PASSCHENS MATHIJS SOE 11

2 56 STOCKMAN ABRAM TIS 10

3 149 JACOBS  JOHAN PAU 10

4 132 DELVAUX  GUILLAUME CHE 10

5 50 RUIJGH ROB TIS 10

6 24 LEYMAN CELESTIN EFC 10

7 117 LEWIS ADAM PCW 7

8 8 HEYNS NILS KON 5

9 22 BOUTS JORDY EFC 5

10 109 BRIDIER SONNY AQU 5

11 45 SIEMONS STIJN * VES 5

12 130 BAURIN ANTOINE CHE 3

13 62 HUYS LAURENS * LTS 3

14 15 VANDINGENEN JORDI SOE 1

15 119 WALSH EDWARD PCW 1

16 28 WILLEMS THIMO EFC 1
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07/08/2018 Gedinne Bièvre

Classement des reliefs

Classement des reliefs du jour

Dos. PointsNOM et Prénom

Orchimont 35RELIEF 1 Km
*

Eqpe

TIS1 56 STOCKMAN ABRAM 5

TIS2 50 RUIJGH ROB 3

KON3 8 HEYNS NILS 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Orchimont 98RELIEF 2 Km
*

Eqpe

TIS1 56 STOCKMAN ABRAM 5

TIS2 50 RUIJGH ROB 3

KON3 8 HEYNS NILS 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Oisy 125RELIEF 3 Km
*

Eqpe

TIS1 56 STOCKMAN ABRAM 5

TIS2 50 RUIJGH ROB 3

HUB3 90 VAN TILBORGH BRENT 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Orchimont 137RELIEF 4 Km
*

Eqpe

TIS1 56 STOCKMAN ABRAM 5

TIS2 50 RUIJGH ROB 3

KON3 8 HEYNS NILS 1

EqpeDos. PtsNOM et Prénom

Classement général des reliefs

1 55 STOCKMAN MICHIEL TIS 31

2 56 STOCKMAN ABRAM TIS 23

3 118 SLAGMULDERS YORICK PCW 19

4 15 VANDINGENEN JORDI SOE 13

5 50 RUIJGH ROB TIS 12

6 24 LEYMAN CELESTIN EFC 8

7 149 JACOBS  JOHAN PAU 8

8 37 KIELICH TIMO * COR 8

9 119 WALSH EDWARD PCW 5

10 116 KORNER MAX EMIL BAHOL PCW 5

11 17 PASSCHENS MATHIJS SOE 3

12 8 HEYNS NILS KON 3

13 62 HUYS LAURENS * LTS 2

14 102 COKAERT KELVIN * TOP 2

15 109 BRIDIER SONNY AQU 1

16 53 VERHELST LOUIS TIS 1

17 90 VAN TILBORGH BRENT HUB 1

18 45 SIEMONS STIJN * VES 1
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07/08/2018 Gedinne Bièvre

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:31:40
�� ��

Classement du jour des jeunes

00:00:00STA1 171 DEVOS HAN *

00:00:00LTS2 63 VANHOOF WARD *

00:00:00AAS3 123 VAN VUCHELEN TOM *

00:00:00VDM4 68 VANDROMME ALLESANDRO *

00:00:00AAS5 121 TASSET MARVIN *

00:00:00COR6 38 VLIEGEN PIETER-JAN *

00:00:00COR7 37 KIELICH TIMO *

00:00:00COR8 40 TURNER BEN *

00:00:00LTS9 57 CASSAERT LORAN *

00:00:00PAU10 153 VANDEBOSCH TOON *

00:00:00UCT11 71 DUFOUR JENS *

00:00:00COR12 36 SMETS GERT *

00:00:00AQU13 106 ACOSTA  THOMAS *

00:00:00PRO14 5 RIETJENS SANDER *

00:00:00LTJ15 135 SINSCHEK NILS *

00:00:00LTS16 62 HUYS LAURENS *

00:00:00NDT17 98 BAUTERS ARNE *

00:01:06UCT18 76 VANDEBOSCH VICTOR *

00:01:08LTJ19 138 NABERMAN TIM *

00:01:08ZAN20 147 VAN LAER WARD *

00:01:08AAS21 125 BAUDE ARTHUR *

00:02:03YDD22 82 SIEBENS GIANNI *

00:02:03PCL23 160 MEENS JOHAN *

00:02:07STA24 174 VERBEECK SVEN *

00:03:14HUB25 89 VAN DEN BERGH TUUR *

00:05:20PAU26 152 ROMBOUTS SEPPE *

00:05:20LTS27 60 DAEMEN STIJN *

00:06:17STA28 172 VANDENBROECK YARNO *

00:09:08PRO29 6 OFFERMANS MICHIEL *

00:09:08VES30 45 SIEMONS STIJN *

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

���
��� Temps du 1er : 14:51:53

Classement général des jeunes

VDM 0:00:001 68 VANDROMME ALLESANDRO *

COR 0:00:042 36 SMETS GERT *

AAS 0:00:043 121 TASSET MARVIN *

LTS 0:00:044 57 CASSAERT LORAN *

LTS 0:00:065 62 HUYS LAURENS *

LTS 0:00:116 63 VANHOOF WARD *

COR 0:00:117 37 KIELICH TIMO *

UCT 0:00:118 71 DUFOUR JENS *

COR 0:00:119 40 TURNER BEN *

PRO 0:00:2210 5 RIETJENS SANDER *

AQU 0:00:4911 106 ACOSTA  THOMAS *

PAU 0:01:2912 153 VANDEBOSCH TOON *

NDT 0:03:5513 98 BAUTERS ARNE *

LTJ 0:04:0614 138 NABERMAN TIM *

STA 0:06:1815 174 VERBEECK SVEN *

CHE 0:13:1816 128 RENSON VINCENT *

HUB 0:14:2517 89 VAN DEN BERGH TUUR *

STA 0:14:3918 171 DEVOS HAN *

COR 0:15:2519 38 VLIEGEN PIETER-JAN *

AAS 0:17:1120 125 BAUDE ARTHUR *

UCT 0:18:1421 76 VANDEBOSCH VICTOR *

PRO 0:19:2822 6 OFFERMANS MICHIEL *

YDD 0:20:2423 82 SIEBENS GIANNI *

ZAN 0:22:2324 147 VAN LAER WARD *

LTS 0:23:4425 60 DAEMEN STIJN *

SOE 0:26:1426 16 BONNEU KAMIEL *

AAS 0:26:1827 124 DOPCHIE FELIX *

CHE 0:30:0628 129 HOUBBEN ADRIEN *

EFC 0:30:5529 27 BORRA GILLES *

SOE 0:33:4330 20 VAN HAUWERMEIREN MICHIE
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07/08/2018 Gedinne Bièvre

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Vresse/Semois 30SPRINT 1 Km*

1 50 RUIJGH ROB TIS 5

2 114 COOLS MICHAEL PCW 3

3 45 SIEMONS STIJN * VES 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Gedinne 61SPRINT 2 Km*

1 50 RUIJGH ROB TIS 5

2 56 STOCKMAN ABRAM TIS 3

3 90 VAN TILBORGH BRENT HUB 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Bièvre 110SPRINT 3 Km*

1 50 RUIJGH ROB TIS 5

2 8 HEYNS NILS KON 3

3 90 VAN TILBORGH BRENT HUB 1

EqpeDos. Pts EcartNOM et Prénom

����������	�	
����	

01 45 SIEMONS STIJN * VES 27

112 50 RUIJGH ROB TIS 16

163 118 SLAGMULDERS YORICK PCW 11

194 62 HUYS LAURENS * LTS 8

215 56 STOCKMAN ABRAM TIS 6

216 53 VERHELST LOUIS TIS 6

227 28 WILLEMS THIMO EFC 5

248 17 PASSCHENS MATHIJS SOE 3

249 8 HEYNS NILS KON 3

2410 114 COOLS MICHAEL PCW 3

2511 24 LEYMAN CELESTIN EFC 2

2512 55 STOCKMAN MICHIEL TIS 2

2513 90 VAN TILBORGH BRENT HUB 2

2614 95 SNYERS JARI NDT 1

2615 22 BOUTS JORDY EFC 1

2616 147 VAN LAER WARD * ZAN 1
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07/08/2018 Gedinne Bièvre

Classement inter-équipe

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

10:31:50Tateletto - Isorex (BEL)1

10:33:25Wielerclub Steeds Vooraan Kon. (BEL)2

10:35:00EFC L&R - Vulsteke (BEL)3

10:35:00Corendon Cirus (BEL)4

10:35:00Experza - Abrutriek CT (BEL)5

10:35:00Pauwels Sauzen Vastgoed Service (BEL)6

10:35:00Lotto-Soudal (BEL)7

10:35:00T-Palm PCW (BEL)8

10:35:00Nano Develpoment Team Brave (BEL)9

10:35:00United CT (BEL)10

10:36:08Ago-Aqua Service (BEL)11

10:37:03Crabbe Toitures - CC Chevigny (BEL)12

10:37:07Stageco CT (BEL)13

10:37:16Zannata CT (BEL)14

10:40:17Hubo Aerts Action Bike (BEL)15

10:44:08Home Solution Anmapa Soenens CT (BEL)16

10:44:08Nouvelle Aquitaine (FRA)17

10:45:16Prorace CT (BEL)18

10:50:36Van Eyck Sport (BEL)19

10:50:55Lotto-Jumbo - De jonge Renners (NED)20

10:52:08VDM Trawobo CT (BEL)21

10:53:53Meubelen Gaverzicht Glascentra (BEL)22

Nom de l'équipe Temps

Classement général inter-équipe

44:33:35Tateletto - Isorex (BEL)1

44:34:54Wielerclub Steeds Vooraan Kon. (BEL)2

44:35:13EFC L&R - Vulsteke (BEL)3

44:35:39T-Palm PCW (BEL)4

44:36:00Lotto-Soudal (BEL)5

44:36:05Corendon Cirus (BEL)6

44:38:03Crabbe Toitures - CC Chevigny (BEL)7

44:39:37Nano Develpoment Team Brave (BEL)8

44:41:00Pauwels Sauzen Vastgoed Service (BEL)9

44:42:42Ago-Aqua Service (BEL)10

44:45:12Home Solution Anmapa Soenens CT (BEL)11

44:48:39Nouvelle Aquitaine (FRA)12

44:50:43United CT (BEL)13

44:52:46Experza - Abrutriek CT (BEL)14

45:04:09VDM Trawobo CT (BEL)15

45:04:44Stageco CT (BEL)16

45:11:14Prorace CT (BEL)17

45:14:50Zannata CT (BEL)18

45:18:41Hubo Aerts Action Bike (BEL)19

45:21:04Lotto-Jumbo - De jonge Renners (NED)20

46:04:50Van Eyck Sport (BEL)21

46:13:57Meubelen Gaverzicht Glascentra (BEL)22
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Gedinne Bièvre

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

������������	
����������
������������

��������
��������

Ordre des voitures

1 Tateletto - Isorex (BEL) +32 497 044 0545650TIS

2 EFC L&R - Vulsteke (BEL) +32 493 094 1482822EFC

3 Home Solution Anmapa Soenens CT (BEL) +32 492 607 8762115SOE

4 Pauwels Sauzen Vastgoed Service (BEL) 154148PAU

5 Crabbe Toitures - CC Chevigny (BEL) +32 495 626 068133127CHE

6 T-Palm PCW (BEL) +32 497 140 838119113PCW

7 VDM Trawobo CT (BEL) +32 474 775 6897064VDM

8 Experza - Abrutriek CT (BEL) +32 487 520 8823529VLT

9 Nano Develpoment Team Brave (BEL) +32 489 441 6809892NDT

10 Corendon Cirus (BEL) +32 499 251 0514236COR

11 Ago-Aqua Service (BEL) +32 479 019 435126120AAS

12 Lotto-Soudal (BEL) +32 471 931 1386357LTS

13 Hubo Aerts Action Bike (BEL) +32 477 594 5259185HUB

14 Wielerclub Steeds Vooraan Kon. (BEL) +32 496 500 464148KON

15 United CT (BEL) +32 497 380 5407771UCT

16 Prorace CT (BEL) +32 470 340 27371PRO

17 Nouvelle Aquitaine (FRA) +33 672 429 057112106AQU

18 Zannata CT (BEL) +32 472 607 052147141ZAN

19 Lotto-Jumbo - De jonge Renners (NED) +31 620 440 621140134LTJ

20 Stageco CT (BEL) +32 495 512 721175169STA

21 Young Cycling Talent D&D (BEL) +32 497 172 9638478YDD

22 Van Eyck Sport (BEL) +32 475 288 2644943VES

23 Meubelen Gaverzicht Glascentra (BEL) +32 476 843 407168162GAV

24 Tops Antiek Glascentra CT (BEL) +32 475 216 56510599TOP

25 Royal Cyclist's Pesant Liégeois (BEL) +32 496 155 115161155PCL
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Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

Prorace CT (BEL) 16
DE SY GERTJAN 823 0:33:03

RIETJENS SANDER * 295 0:01:55

OFFERMANS MICHIEL * 596 0:21:01

Wielerclub Steeds Vooraan Kon. (BEL) 14
HEYNS NILS 348 0:02:51

VERCAMEN JEROEN 249 0:01:44

PEERSMAN GERBEN 2810 0:01:50

VAN DE MIEROOP SAM 4413 0:08:41

TIMMERMANS TIM 9714 0:45:21

Home Solution Anmapa Soenens CT (B 3
VANDINGENEN JORDI 815 0:01:29

BONNEU KAMIEL * 7416 0:27:47

PASSCHENS MATHIJS 417 0:01:09

VAN DE KERCKHOVE BRENT 8018 0:32:00

VAN HAUWERMEIREN MICHIEL * 8420 0:35:16

EYSKENS JEROEN 6321 0:22:47

EFC L&R - Vulsteke (BEL) 2
BOUTS JORDY 4722 0:13:16

DE POORTER MAXIME 10723 0:58:46

LEYMAN CELESTIN 324 0:01:04

RELAES JACOB 1125 0:01:37

VAN DRIESSCHE KJELL 10226 0:49:26

BORRA GILLES * 8127 0:32:28

WILLEMS THIMO 2728 0:01:49

Experza - Abrutriek CT (BEL) 8
PATTYN JEROEN 5230 0:18:10

HOUTTEMAN NICOLAS 5531 0:18:57

SINOY FABIO 6132 0:21:33

VAN OUDENHOVE JOVANY 1033 0:01:37

VERHEYEN MAARTEN * 9634 0:45:00

DEPREZ TUUR 7735 0:28:54

Corendon Cirus (BEL) 10
SMETS GERT * 1336 0:01:37

KIELICH TIMO * 2137 0:01:44

VLIEGEN PIETER-JAN * 5138 0:16:58

TURNER BEN * 2640 0:01:44

Van Eyck Sport (BEL) 22
MAESEN DRIES 8343 0:33:45

MOENS JENS 6744 0:24:55

SIEMONS STIJN * 9445 0:44:12

VEKEMANS YANNICK 11148 1:04:17

Tateletto - Isorex (BEL) 1
RUIJGH ROB 150 Leader

VERHELST LOUIS 7353 0:27:40

DE ROOZE NIELS 4554 0:09:25

STOCKMAN MICHIEL 3155 0:02:12

STOCKMAN ABRAM 256 0:00:33

Lotto-Soudal (BEL) 12
CASSAERT LORAN * 1657 0:01:37

DAEMEN STIJN * 6860 0:25:17

HUYS LAURENS * 1962 0:01:39

VANHOOF WARD * 2063 0:01:44

VDM Trawobo CT (BEL) 7
D'HAENE BRECHT 4364 0:07:59

DIEPENDAELE TIMMY 10665 0:58:18

VANDROMME ALLESANDRO * 968 0:01:33

United CT (BEL) 15
DUFOUR JENS * 2571 0:01:44

LOENDERS GLENN 10872 1:00:34

VANBESIEN THOMAS 6473 0:22:55

VERHAEGEN TOM 4174 0:05:46

VERSTREPEN  DRIES 5875 0:20:20

VANDEBOSCH VICTOR * 5676 0:19:47

WARD TANNER 8677 0:37:30

Young Cycling Talent D&D (BEL) 21
SIEBENS GIANNI * 6282 0:21:57

ROWIES KAREL 11383 1:05:34

Hubo Aerts Action Bike (BEL) 13
JACOBS PIETER 2285 0:01:44

DEBOES TIMMY 11286 1:05:29

VAN DEN BERGH TUUR * 4989 0:15:58

VAN TILBORGH BRENT 8990 0:39:26

Nano Develpoment Team Brave (BEL) 9
DANIELS SIMON 7693 0:28:38

VANDERAERDEN MASSIMO 9194 0:42:46

SNYERS JARI 1295 0:01:37

VAN DEN BOSSCHE ANGELO 3097 0:02:04

BAUTERS ARNE * 3898 0:05:28

Tops Antiek Glascentra CT (BEL) 24
NACHTERGAELE NIELS 9299 0:43:15

COKAERT KELVIN * 101102 0:48:28

Nouvelle Aquitaine (FRA) 17
ACOSTA  THOMAS * 32106 0:02:22

LALBA CLEMENT 33108 0:02:25

BRIDIER SONNY 53109 0:18:43

BOISSIERE ANTONIN * 93110 0:43:22

AMAND MANUEL 104111 0:53:04

T-Palm PCW (BEL) 6
ELLIOT  WILLIAM 17113 0:01:37

COOLS MICHAEL 36114 0:03:53

PETIT TOMAS 23115 0:01:44

KORNER MAX EMIL BAHOLM 105116 0:53:07

LEWIS ADAM 7117 0:01:18

SLAGMULDERS YORICK 46118 0:11:33

WALSH EDWARD 18119 0:01:38

Ago-Aqua Service (BEL) 11
TASSET MARVIN * 14121 0:01:37

VAN VUCHELEN TOM * 87123 0:38:42

DOPCHIE FELIX * 75124 0:27:51

BAUDE ARTHUR * 54125 0:18:44

Crabbe Toitures - CC Chevigny (BEL) 5
RENSON VINCENT * 48128 0:14:51

HOUBBEN ADRIEN * 79129 0:31:39

BAURIN ANTOINE 15130 0:01:37

DELVAUX  GUILLAUME 6132 0:01:16

BELOT REMI 57133 0:20:01

Lotto-Jumbo - De jonge Renners (NED) 19
SINSCHEK NILS * 88135 0:39:11

NABERMAN TIM * 40138 0:05:39

ERREN PIM 99139 0:46:51

AKKERMANS LARS * 115140 1:09:10

Zannata CT (BEL) 18
BERTELS  JEF 98142 0:46:36

DE GROEF FELIX 37143 0:05:20

CUMPS RUBEN 65144 0:23:43

CORNELIS JONAS 72145 0:27:31

DE PROOST JASPER 78146 0:30:21

VAN LAER WARD * 66147 0:23:56

Pauwels Sauzen Vastgoed Service (BE 4
DRUYTS GERRY 95148 0:44:28

JACOBS  JOHAN 5149 0:01:15

LOOCKX LANDER 39150 0:05:33

ROMBOUTS SEPPE * 85152 0:37:25

VANDEBOSCH TOON * 35153 0:03:02

Royal Cyclist's Pesant Liégeois (BEL) 25
BACCAUW THOMAS * 103157 0:50:28

MEENS JOHAN * 100160 0:47:08

Meubelen Gaverzicht Glascentra (BEL) 23
VAN HECKE STIJN 70165 0:26:23

OVERVLIET SAY 69166 0:25:36

GOOSSENS ANKO 109167 1:03:07

Stageco CT (BEL) 20
WILLEMS KENNY 60169 0:21:14

WILLEMS  ROBBY 114170 1:08:54

DEVOS HAN * 50171 0:16:12

VANDENBROECK YARNO * 90172 0:41:50

CLE BRENT 71173 0:27:16

VERBEECK SVEN * 42174 0:07:51

PUT LARS * 110175 1:03:27
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Légende : Leaders     P=leader aux points     R=leader reliefs     S=leader sprints     J=leader jeunes
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71
ème
 Tour de la Province de Namur 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 4 
 

Le 7 août 2018 
 

Gedinne - Bièvre 

 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Article 12.1.040.29 – Comportement incorrect 

114 COOLS MICHAEL PCW BEL100 078 259 61 
 Amende de 35 € 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
Etape du 6 août 
 Km 50 – Epistaxis droit R. 

72 LOENDERS GLENN UCT BEL100 145 890 83 
 Km 144 – Dermabrasions multiples – Abandon – Transféré à Mont-Godinne 

120 MONIQUET SYLVAIN * AAS BEL100 152 904 16 
 Km 144 – Plaie menton + lèvre – Epistaxis – Abandon – Transféré à Mont-Godinne 

51 MANNAERTS JELLE TIS BEL10007079061 
 Km 152 – Dermabrasions multiples – Transféré à Ste-Elisabeth 

12 TIMMERMANS WARD KON BEL100 164 781 59 
 Km 152 – Plaie tête – Transféré à Ste-Elisabeth via 112 

61 HERMANS STEFF LTS BEL100 138 034 84 
 
Etape du 7 août 
 Km 0 – Nausées 

98 BAUTERS ARNE * NDT BEL100 156 686 15 
 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Une réunion des Directeurs Sportifs est organisée le mercredi 8 à 11 heures, à la salle des variétés, rue des 
Déportés à Jemelle. 
 
Les coureurs namurois sont priés de se présenter au podium à l’arrivée de la dernière étape, à Namur. 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


